

Investeringselskabet af 30. maj 2014 A/S

c/o NELS Holding ApS, Hasseris Bymidte 3 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 19 91 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2017.

Henrik Plougmand Bærtelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringselskabet af 30. maj 2014 A/S c/o NELS Holding ApS Hasseris Bymidte 3 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 19 91 78 Stiftet: 9. juni 2009 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Christensen, Formand Lars Sørensen Henrik Plougmand Bærtelsen Jarl Henrik Arfelt Jesper Zangenberg
Direktion	Henrik Plougmand Bærtelsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Østeraa 12, 9100 Aalborg
Dattervirksomhed	3Green ApS, Aalborg
Associeret virksomhed	MDT Group ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandele i associeret virksomhed, MDT Group ApS, er indregnet til kostpris. Selskabets aktivitet er siden anskaffelsen reduceret, hvorfor dette danner grundlag for usikkerhed ved indregning og måling af denne. Det er dog ledelsens vurdering, at selskabets aktiviteter vil blive øget i fremtiden, hvorfor der ikke er nedskrevet på kapitalandelene.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -90 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -263 t.kr. mod -1.547 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen gennem fremtidig drift, ligesom kapitalejerne planlægger at styrke selskabets kapital, evt. via gældskonvertering. Kapitalejerne har tilkendegivet at ville stille den nødvendige kapital til rådighed til gennemførelse af det kommende års aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-90.457	-56
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-5.000	-610
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	147.134	0
Andre finansielle indtægter	0	100
3 Øvrige finansielle omkostninger	-314.413	-861
Resultat før skat	-262.736	-1.427
Skat af årets resultat	0	-120
Årets resultat	-262.736	-1.547
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-262.736	-1.547
Disponeret i alt	-262.736	-1.547

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	11.000.000	11.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.000.000	11.000
Anlægsaktiver i alt	11.000.000	11.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	13.000	8
Tilgodehavender i alt	13.000	8
Omsætningsaktiver i alt	13.000	8
Aktiver i alt	11.013.000	11.008

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	580.000	580
5 Overført resultat	-718.190	-1.955
Egenkapital i alt	-138.190	-1.375
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	255.000	288
Hensatte forpligtelser i alt	255.000	288
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	4.762.560	6.162
Anden gæld	2.208.145	2.045
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.970.705	8.207
Gæld til pengeinstitutter	3.838.819	3.819
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.000	35
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	19
Anden gæld	7.666	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.925.485	3.888
Gældsforpligtelser i alt	10.896.190	12.095
Passiver i alt	11.013.000	11.008

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt. Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen gennem fremtidig drift, ligesom kapitalejerne planlægger at styrke selskabets kapital, evt. via gældskonvertering. Kapitalejerne har tilkendegivet at ville stille den nødvendige kapital til rådighed til gennemførelse af det kommende års aktiviteter.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af selskabets kapitalandele, idet den associerede virksomhed ikke har det samme afkast som først antaget ved anskaffelsen heraf. Det er dog ledelsens vurdering, at det ikke er nødvendigt, at nedskrive kapitalandelene, da der er forventning om fremtidig positiv udvikling i driften i den associerede virksomhed.

	2016 kr.	2015 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3
Andre finansielle omkostninger	314.413	858
	<u>314.413</u>	<u>861</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>580.000</u>	<u>580</u>
	<u>580.000</u>	<u>580</u>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

2016: Ingen

2015: Ingen

2014: Kapitaludvidelse nom. 30.000

2013: Kapitaludvidelse nom. 30.000

2012: Kapitaludvidelse nom. 20.000

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-1.955.454	-408
Årets overførte overskud eller underskud	-262.736	-1.547
Kapitaltilskud fra aktionærer	1.500.000	0
	<u>-718.190</u>	<u>-1.955</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.839 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Kapitalandele i associeret virksomhed	11.000 t.kr.
---------------------------------------	--------------

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring for datterselskabet 3Green ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.